Qi»

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR JOÃO DA ÁGUA
FONE/FAX: (41) 3392-1717 — Ramal 222

Email: vereador.]oaodaagua©cmcampoiargo.com.br

REQUERIMENTO Nº 83

O Vereador João da Água, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Instalação de lâmpadas de LED em toda
extensão da Rua João Stukas do bairro Botiatuva.

Requer à Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado
expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito MunicipaI, solicito instalação de
lâmpadas de LED em toda extensão da Rua João Stukas do bairro Botiatuva.

Justificativa: O objetivo de garantir uma maior segurança aos
moradores locais, e também aos que trafegam pela mesma. O pedido também
visa favorecer a economia local, visto que com essas lâmpadas o consumo de
energia é menor também podendo evitar desta maneira transtornos e acidentes.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu
protesto de elevada estima e consideração.

Campo Largo, 21 de junho de 2021

João da Água
Vereador

, »

RUA sunmAÇAo DE uoLoolA,zoos - CEP 83601-450 , CAIPOmeo - PARANÁ ” 95% /ª/ '(
ron:/nx=r41|ea9a-1717

Emaii=eme.mpoiugoªcmumpolugu.com.br Uí/Ug/JUK/

ª?”